VITA2
Collection 2021
VITA2
Grille en acier inoxydable.
COULEURS SMOTM DU RECEVEUR ET DES PANNEAUX VITA2
379
TADELAKT
213
FLANELLE
T201
BLANC
267
NOUGAT
319
SILK
RECEVEUR
•	 Receveur de douche à fond plat pour
pose au sol ou encastré.
•	 Ajustable sur chantier.
•	 Texture granitée Natural Stone.
•	 5 coloris mats antidérapants PN24.
•	 Epaisseur 27 mm, poids 35 kg/m2.
•	 Disponible en 7 dimensions.
•	 Livré avec grille inox exclusive et
bonde grand débit visitable.
EXCLUSIF EXCLUSIF
LARGEURS
LONGUEURS  80 cm 90 cm
81 - 90 cm VITAORI9090 D/G
495 €
101 - 110 cm VITAORI80120
535 €
VITAORI90120 D/G
585 €
111 - 120 cm VITAORI80120
535 €
VITAORI90120 D/G
585 €
121 - 130 cm VITAORI80140
595 €
VITAORI90140 D/G
675 €
131 - 140 cm VITAORI80140
595  €
VITAORI90140 D/G
675 €
141 - 150 cm VITAORI90160 D/G
775 €
151 - 160 cm VITAORI90160 D/G
775 €
161 - 170 cm VITAORI90180 D/G
875 €
171 - 180 cm VITAORI90180 D/G
875 €
HAUTEURS
LARGEURS 210 cm
70 cm
VITAZPVEL21070
395 €
90 cm
VITAZPVEL21090
495 €
120 cm
VITAZPVEL2101200
645 €
PRIX PUBLIC TTC 2021
RECEVEUR DE DOUCHE :
PRIX PUBLIC TTC 2021
PRIX PUBLIC TTC 2021
PANNEAUX MURAUX
•	 Epaisseur 6mm.
•	 4 chants arrondis finis,
pose sans joint.
•	 Texture veloutée Velvet.
•	 Ajustable sur chantier.
VITA
2018
AMBIANCE BAIN
BP 206 - 07502 GUILHERAND GRANGES CEDEX - FRANCE
TéL : +33 (0)4 75 44 32 70 / +33 (0)4 75 44 94 06 - FAX : +33 (0)4 75 42 39 92
Une douche à l’italienne facile à installer (à poser ou à
encastrer), disponible en 7 coloris de SMOTM:
•� Receveur de douche avec surface Stone Feeling
antidérapante PN24*
•� Panneaux muraux d’épaisseur 6 mm plus légers et
faciles à manipuler
•� Bonde et grille fournies
RECEVEUR DE DOUCHE : AJUSTABLE SUR CHANTIER OU D’USINE, DÉCOUPE OFFERTE
LARGEURS
LONGUEURS > 70 cm > 75 cm < 80 cm > 81 cm > 85 cm < 90 cm > 91 cm > 95 cm < 100 cm
80 - 90 cm VITAZBDEC9090 D/G
665 €
91 - 100 cm VITAZBDEC90100 D/G
740 €
101 - 110 cm VITAZBDEC80120 D/G
750 €
VITAZBDEC90120 D/G
780 €
VITAZBDEC100120 D/G
830 €
111 - 120 cm VITAZBDEC80120 D/G
750 €
VITAZBDEC90120 D/G
780 €
VITAZBDEC100120 D/G
830 €
121 - 130 cm VITAZBDEC80140 D/G
805 €
VITAZBDEC90140 D/G
1 030 €
VITAZBDEC100140 D/G
1 040 €
131 - 140 cm VITAZBDEC80140 D/G
805 €
VITAZBDEC90140 D/G
1 030 €
VITAZBDEC100140 D/G
1 040 €
141 - 150 cm VITAZBDEC90160 D/G
1 115 €
VITAZBDEC100160 D/G
1 230 €
151 - 160 cm VITAZBDEC90160 D/G
1 115 €
VITAZBDEC100160 D/G
1 230 €
161 - 170 cm VITAZBDEC80180 D/G
1 120 €
VITAZBDEC90180 D/G
1 230 €
VITAZBDEC100180 D/G
1 380 €
171 - 180 cm VITAZBDEC80180 D/G
1 120 €
VITAZBDEC90180 D/G
1 230 €
VITAZBDEC100180 D/G
1 380 €
181 - 190 cm VITAZBDEC90200 D/G
1 365 €
VITAZBDEC100200 D/G
1 545 €
191 - 200 cm VITAZBDEC90200 D/G
1 365 €
VITAZBDEC100200 D/G
1 545 €
GRILLE AVEC BONDE FOURNIE
SURFACE STONE FEELING
Grille en acier inoxydable.
Bonde Ø 90 mm
orientable (sortie verticale
et horizontale) avec
panier de récupération.
La surface des receveurs et
panneaux de douche de la
d’un relief matière structuré
de type pierre naturelle.
PANNEAUX MURAUX
HAUTEUR
LARGEURS 210 cm
60 - 70 cm
VITAZP21070
525 €
71 - 80 cm
VITAZP21090
670 €
81 - 90 cm
VITAZP21090
670 €
91 - 100 cm VITAZP210100
755 €
101 - 110 cm
VITAZP210120
895 €
111 - 120 cm
VITAZP210120
895 €
COULEURS SMOTM DU RECEVEUR
ET DES PANNEAUX
201
BLANC MAT
PN24
213
FLANELLE
PN24
214*
STELLA
PN6
245
GRÈGE
PN24
267
NOUGAT
PN24
200*
BLANC
PN6
PRIX PUBLIC TTC 2017
* Coloris Brillant
VA
379
TADELAKT
PN24
I
Ø 90 mm
8
 c
m
Ø 90 mm
12
 c
m
N
O
U
V
E
A
U
N
O
U
V
E
A
U
LARGEURS EN CM
LONGUEURS > 70 > 75 < 80 > 81 > 85 < 90 > 91 > 95 < 100
VITAEQUIL9090 D/G
620 €
VITAEQUIL90100 D/G
690 €
101 - 110 cm VITAEQUIL80120 D/G
705 €
VITAEQUIL90120 D/G
730 €
VITAEQUIL100120 D/G
775 €
111 - 120 cm VITAEQUIL80120 D/G
705 €
VITAEQUIL90120 D/G
730 €
VITAEQUIL100120 D/G
775 €
121 - 130 cm VITAEQUIL80140 D/G
755 €
VITAEQUIL90140 D/G
965 €
VITAEQUIL100140 D/G
975 €
131 - 140 cm VITAEQUIL80140 D/G
755 €
VITAEQUIL90140 D/G
965 €
VITAEQUIL100140 D/G
975 €
141 - 150 cm VITAEQUIL90160 D/G
1 040 €
VITAEQUIL100160 D/G
1 150 €
151 - 160 cm VITAEQUIL90160 D/G
1 040 €
VITAEQUIL100160 D/G
1 150 €
161 - 170 cm VITAEQUIL80180 D/G
1 045 €
VITAEQUIL90180 D/G
1 150 €
VITAEQUIL100180 D/G
1 290 €
171 - 180 cm VITAEQUIL80180 D/G
1 045 €
VITAEQUIL90180 D/G
1 150 €
VITAEQUIL100180 D/G
1 290 €
VITAEQUIL90200 D/G
1 275 €
VITAEQUIL100200 D/G
1 450 €
VITAEQUIL90200 D/G
1 275 €
VITAEQUIL100200 D/G
1 450 €
HAUTEURS
LARGEURS 210 cm
60 - 70 cm
VITAZP21070
525 €
71 - 80 cm
VITAZP21090
670 €
81 - 90 cm
VITAZP21090
670 €
91 - 100 cm
VITAZP210100
750 €
101 - 110 cm
VITAZP210120
895 €
111 - 120 cm
VITAZP210120
895 €
PRIX PUBLIC TTC 2021
•	 Receveur de douche à fond plat, épaisseur
3 cm.
•	 Texture Stone Feeling
•	 Antidérapant PN24 : coloris mats et PN6 :
coloris brillants.
•	 Bonde et grille inox fournies
•	 Panneaux muraux épaisseur 6mm.
VITA
RECEVEUR DE DOUCHE : AJUSTABLE SUR CHANTIER OU D’USINE, DÉCOUPE OFFERTE
PANNEAUX MURAUX
Bonde Ø 90 mm orientable
(sortie verticale et horizontale)
avec panier de récupération.
AMBIANCE BAIN
BP 206 - 07502 GUILHERAND GRANGES CEDEX - FRANCE
Tél : +33 (0)4 75 44 32 70 / +33 (0)4 75 44 94 06 - Fax : +33 (0)4 75 42 39 92
COULEURS SMOTM DU RECEVEUR ET DES PANNEAUX
379
TADELAKT
PRIX PUBLIC TTC 2021
* Coloris Brillant
EXCLUSIF
213
FLANELLE
200*
BLANC
201
BLANC
212*
ARTIC
267
NOUGAT
319
SILK
214*
STELLA